

附件 1:

江西赣港物业管理有限公司劳务外包
询比采购候选成交供应商相关信息公示

根据《江西赣港物业管理有限公司劳务外包询比采购文件》第二章“供应商须知”第 7.3 款规定现将本次采购候选成交供应商相关信息公示如下:

候选成交供应商：江西安创盛世劳务有限公司



| 一、质量要求和服务期的响应情况 | | | | |
|-----------------|-----------------------------------|---------------|------------|-------------|
| 质量要求 | | 满足现行法律法规 | | |
| 服务期 | | 自合同签订之日起 9 个月 | | |
| 二、业绩 | | | | |
| 序号 | 项目名称 | 项目内容 | 合同金额（元） | 合同签订时间 |
| 1 | 江西省交通投资集团有限责任公司南昌东管理中心玉山收费所劳务派遣项目 | 物业相关的劳务派遣外包项目 | 2072362.27 | 2021年12月15日 |
| 2 | 江西赣港物业管理有限公司劳务派遣项目 | 物业相关的劳务派遣外包项目 | 1257693.68 | 2022年12月24日 |
| 3 | 江西省交通投资集团有限责任公司景德镇管理中心浮梁收费所劳务派遣项目 | 物业相关的劳务派遣外包项目 | 841607.18 | 2022年12月30日 |
| 4 | 江西省交通投资集团上饶管理中心鄱阳养护所劳务派遣项目 | 物业相关的劳务派遣外包项目 | 1505702.46 | 2021年6月2日 |

附件 2:

江西赣港物业管理有限公司劳务外包
询比采购被否决响应的供应商名称、否决依据和原因

不通过第一信封（商务文件）初步评审的分包商名单及原因如下：

| 序号 | 供应商名称 | 否决原因及依据 | 备注 |
|----|--------------|--|----|
| 1 | 南昌洪福咨询服务有限公司 | 供应商未提供法定代表人身份证明且出现有关响应报价的内容，不符合采购文件第三章评审办法 2.1.1 项规定，不予通过初步评审。 | |